
USNESENÍ  
z jednání valné hromady Svazu průmyslu a dopravy ČR 

konané dne 22. dubna 2005 v Praze 
 
 

Valná hromada Svazu průmyslu a dopravy ČR na svém řádném zasedání dne 22. dubna 2005 
v Praze 
 
 
I. Schvaluje: 

 Výroční zprávu představenstva o plnění programového prohlášení Svazu za období 
listopad 2004 – duben 2005. 

 Zprávu o hospodaření Svazu a řádnou účetní závěrku za rok 2004. 

 Změnu Stanov Svazu průmyslu a dopravy ČR. 

 Doplňující ustanovení Platebního řádu pro rok 2005 dle návrhu uvedeného ve zprávě 
dozorčí rady. 

 Postup Svazu ve věci petice k novému zákoníku práce. 

 Čestné členství ve Svazu průmyslu a dopravy ČR pana Ing. Miroslava Krejčího. 

 Vyloučení následujících členů pro neplnění povinností dle Stanov Svazu: 
East West Film Club – občanské sdružení 
Plaut Consulting ČR, s.r.o. 

 Následující postup při přijímání členské firmy či Partnera: 
O subjektu, který požádá o statut členské firmy či Partnera Svazu a který svým 
předmětem podnikání spadá do oboru (odvětví, sektoru), v němž již působí některý z 
členských subjektů Svazu, informovat nejméně 7 dní před přijetím subjektu za 
členskou firmu Svazu či Partnera Svazu daný členský subjekt. 

 
 
 

II. Bere na vědomí: 
 Zprávu dozorčí rady. 
 Informaci o postupu ve věci rekonstrukce budovy Mikulandská 7. 

 
 
 
III. Ukládá:  

1) Představenstvu Svazu svolat Sněm v termínu konání Mezinárodního strojírenského 
veletrhu v Brně a využít jednání k prosazení programových priorit Svazu. 

2) Členům, kteří doposud neuzavřeli smlouvu o způsobu úhrady členského příspěvku v 
roce 2005, aby tak učinili nejpozději do 30.6.2005. 

3) Generálnímu řediteli zajistit plnění schváleného postupu při přijímání členské firmy 
nebo partnera. 

 
 



 
IV. Vyzývá  

 Politickou reprezentaci České republiky, aby realizovala konkrétní kroky ke zvýšení 
politické kultury a reprezentace státu jak vnitřně, tak navenek. 

 
 
 
 
 
Za správnost členové návrhové komise: 
 
Ing. Bořivoj Frýbert 
Ing. Josef Holub 
Ing. Boris Dlouhý, CSc. 


